= Bal
[ |
- a s www.bals.com Datum: 24.06.2021

Drehfeldrichtungsanzeiger - Prifstecker

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 2224

EAN 4024941022248
Produktgruppe Drehfeldrichtungsanzeiger
Stromstérke 63A

Polzahl 4p

Polzahl 3P+PE

Lage des Schutzkontaktes 7h

Spannung 480 his 500V

Frequenz 50 und 60Hz

Bals Elektrotechnik (Schweiz) AG Aspstrasse 6, 8154 Oberglatt CH
phone: +41 (0) 41 220 80 40 / fax: +41 (0) 41 220 80 41 / email: team@bals.ch

Seite 1/ 3



Artikelbeschreibung
Schutzart

Anzeige der drei Phasen
Motordrehrichtungstester
Beruhrungslose Erk. der Drehr.
Geréte-Hohe

Geréte-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht
Volumen
Verpackungsart
Inhaltsmenge

EAN

www.bals.com

P44

TURE

FALSE

TURE

210mm

82mm

87mm

0.505 kg / Stiick

Tate

1ST

4024941022248

87 mm

82 mm

210 mm

0.506 kg

1'498.14 ccm

Karton

2ST

4024941834506

Bals Elektrotechnik (Schweiz) AG Aspstrasse 6, 8154 Oberglatt CH
phone: +41 (0) 41 220 80 40 / fax: +41 (0) 41 220 80 41 / email: team@bals.ch

Datum: 24.06.2021



Logistikdaten
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Volumen

82

70

210

143,5

www.bals.com

276 mm

174 mm

80 mm

1.122 kg

2'808 ccm

87

82

Bals Elektrotechnik (Schweiz) AG Aspstrasse 6, 8154 Oberglatt CH
phone: +41 (0) 41 220 80 40 / fax: +41 (0) 41 220 80 41 / email: team@bals.ch

Seite 3/3

Datum: 24.06.2021



