Datum: 24.06.2021



Drehfeldrichtungsanzeiger - Prüfstecker



Artikelbeschreibung	
BALS-ArtNr	2224
EAN	4024941022248
Produktgruppe	Drehfeldrichtungsanzeiger
Stromstärke	63A
Polzahl	4p
Polzahl	3P+PE
Lage des Schutzkontaktes	7h
Spannung	480 bis 500V
Frequenz	50 und 60Hz

Bals Elektrotechnik (Schweiz) AG Aspstrasse 6, 8154 Oberglatt CH phone: +41 (0) 41 220 80 40 / fax: +41 (0) 41 220 80 41 / email: team@bals.ch

Datum: 24.06.2021



Artikelbeschreibung	
Schutzart	IP44
Anzeige der drei Phasen	TURE
Motordrehrichtungstester	FALSE
Berührungslose Erk. der Drehr.	TURE
Geräte-Höhe	210mm
Geräte-Breite	82mm
Geräte-Tiefe	87mm

Logistikdaten	
Einzelgewicht	0.505 kg / Stück
Verpackungsart	Tüte
Inhaltsmenge	1 ST
EAN	4024941022248
Länge	87 mm
Breite	82 mm
Höhe	210 mm
Gewicht	0.506 kg
Volumen	1'498.14 ccm
Verpackungsart	Karton
Inhaltsmenge	2 ST
EAN	4024941834506

Datum: 24.06.2021



Logistikdaten		
Länge	276 mm	
Breite	174 mm	
Höhe	80 mm	
Gewicht	1.122 kg	
Volumen	2'808 ccm	



